湖南科技大学国有资产管理处

关于发放教授、博士配偶一次性住房货币补贴的公告
根据湖南省《省直行政事业单位职工住房补贴发放办法》（湘政办函[2005]62号）规定，凡1998年12月31日前参加工作的无房或住房户控面积不够的正式职工，给予一次性住房货币补贴。我校1998年12月31日前参加工作的无房或住房户控面积不够的职工货币补贴计算情况已在2007年6月、2007年12月和2008年3月分别进行了三次公示，并按单位进行了核对与确认，学校于2008年4月向省直房改部门申报并获批准。学校分别于2009年7月、2010年1月发放了离退休人员和部分在职人员的一次性住房货币补贴。经学校2011年12月14日校党委会研究决定，将已上报在册的教授、博士配偶住房货币补贴予以发放，现将有关发放事宜公告如下：

1、此次住房货币补贴发放对象为：2008年4月已上报在册的教授、博士配偶（教授、博士配偶本人为教授或博士的不在发放范围之内）。

2、住房货币补贴发放到个人工资卡上，请相关人员在12月31日后查询工资账号上的金额。如有疑义，请及时到财务处进行查对。
3、个人住房货币补贴发放金额可到学校国资网上查阅。

特此公告。

二○一一年十二月二十九日
附：
①住房补贴金额=补贴面积×面积补贴标准（40元/m2）＋补贴工龄×工龄补贴标准（5元/年）×补贴面积。

②补贴工龄：指1994年12月31日以前的工龄（含大专以上学龄）。
③住房货币补贴发放金额查阅请点击登陆：校园网—党政机关—国有资产管理处—公告栏（http://gzc.hnust.cn/）。